
 

 

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.64.2014 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2014 roku 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 3 789 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

851   OCHRONA ZDROWIA 3 789  

 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 789  

  

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

3 789  

   Razem : 3 789  

 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 3 789 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

851   OCHRONA ZDROWIA 3 789  

 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 789  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 2 530  

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 529  

  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 63  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 667  

   Razem : 3 789  

 

§ 3. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 166 128  zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 130 000 130 000 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 130 000 130 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2015 r.

Poz. 4918



  

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem 

nr 1 

130 000 130 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 792 792 

 

75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

792 792 

  

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA zgodnie 

z załącznikiem nr 2 

792  

  

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH zgodnie z załącznikiem 

nr 2 

 792 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 102 1 102 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 102 1 102 

  4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE  145 

  4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE  819 

  4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY  21 

  4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY  117 

  4177 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 936  

  4179 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 166  

852   POMOC SPOŁECZNA 33 810 33 810 

 

85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

3 000 3 000 

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 3 000 3 000 

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 660 660 

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 500  

  

4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA 

BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

 660 

  

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH 

160  

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 150 30 150 

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 1 000 10 000 

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE  1 000 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 7 200 5 750 

  4260 ZAKUP ENERGII  2 700 

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  2 100 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 18 950  

  

4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO OD INNYCH JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

2 000  

  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 1 000 1 200 

  

4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 

KOMÓRKOWEJ 

 1 000 

  

4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 

STACJONARNEJ 

 2 300 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  300 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  800 

  

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4918



854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 424 424 

 85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 424 424 

  3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW 424  

  3260 INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW  424 

   Razem : 166 128 166 128 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym tekst jedn. /Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy 

Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie 

Miasta i Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

  

 Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż. Zdzisław Lis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4918



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4918



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4918



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4918



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4918


		2015-05-29T10:30:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




